[bookmark: _GoBack]
 ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11

                                                   КАРАР

25 апреля 2018 г.

	О внесении изменений в постановление Главы
Нижнекамского муниципального района от 10 апреля 2018 года № 6
«О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района»

В соответствии с пунктом 14 статьи 31 Градостроительного кодекса                          Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», решением Совета Нижнекамского муниципального                  района от 13 октября 2006 года № 48 «О порядке организации и проведения                     публичных слушаний в муниципальном образовании «Нижнекамский                                 муниципальный район» Республики Татарстан», постановляю:
1. Внести в постановление Главы Нижнекамского муниципального            района от 10 апреля 2018 года № 6 «О назначении публичных слушаний                  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки            Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 3 слова «13 июня 2018 года» заменить на слова                                   «14 мая 2018 года»
1. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского                муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение                настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского                              муниципального района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на комиссию по проведению публичных слушаний.

А.Р. Метшин

image1.png